法 学 第 8 5 8 号

平 成 3 1 年 １ 月 ７ 日

各 私 立 学 校 長 様

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

登下校時における児童生徒等の安全確保の徹底について

このことについて、平成 30年７月 19日付け法学 362号でもお知らせしましたが、別

添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

つきましては、学校や地域の実情に応じた登下校時の児童生徒等の安全確保対策につ

いて着実に取り組まれるようお願いいたします。

【担当】私学振興担当 竹内

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp